



T.C.
ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ
BİRİM GÖREV TANIMLARI

GÖREV TANIMLARI:	Dekan
BİRİM:	Eğitim Fakültesi Dekanlığı
İŞ ÜNVANI	Eğitim Fakültesi Dekanı
BAĞLI OLDUĞU MAKAM:	Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğü
SORUMLU OLDUĞU MAKAM:	Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğü
GÖREVİN KISA TANIMI:	Artvin Çoruh Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; fakültenin özgörev, uzgörü doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli tüm faaliyetlerinin etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalarını yapmak, planlamak, yönlendirmek, koordine etmek ve denetlemek.
GÖREV VE SORUMLULUKLAR	
<ul style="list-style-type: none">✓ Fakülte Kurullarına başkanlık etmek, Fakülte Kurullarının kararlarını uygulamak ve Fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak.✓ Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında Rektörlüğe rapor vermek.✓ Fakültenin ödeme ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile bilirlkte Rektörlüğe bildirmek.✓ Fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi Fakülte Yönetim Kurulunun da görüşünü aldıktan sonar Rektörlüğe sunmak.✓ Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak.✓ Yüksek Öğretim Kanunu ve bağlı mevzuat ile kendine verilen diğer görevleri yapmak.✓ Eğitim-Öğretimi bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli şekilde yürütülmesini sağlamak.✓ Fakülte Kurulu olağan toplantılarını her yarıyıl başında ve sonunda yapmak.✓ Gerekli gördüğü hallerde Fakülte Kurulunu toplantıya çağırmak.	
İŞ ÇIKTISI	Yetki ve sorumlulukları içerisinde yapılan iş ve işlemlere ilişkin sunulmaya hazır, kontrol edilmiş her türlü yazı, liste, rapor, plan, görevlendirme, araştırma, proje çıktıları
BİLGİ KAYNAKLARI	Kanunlar, yönetmelik ve genelgeler, resmi yazılar. Yazılı ve sözlü emirler. Havale edilen işlemler, hazırlanan çalışmalar
İLETİŞİM İÇERİSİNDE OLUNAN BİRİMLER	Tüm birimler
İLETİŞİM ŞEKLİ	Yazı, telefon, internet, yüz yüze
ÇALIŞMA ORTAMI	Çalışma odası.
ÇALIŞMA SAATLERİ	08.00-12.00, 13.00-17.00